ATO TRT13.SGP N.º 190, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, e nos termos do PROAD nº 11231/2025.

RESOLVE:

Art. 1º Declarar luto oficial no Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região,

por 3 dias, em decorrência do falecimento do servidor SILVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA,

matrícula nº 250.182.669, Técnico Judiciário.

Art. 2º Determinar o hasteamento das Bandeiras a meio mastro.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-11-17T12:26:23-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho